БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

. Р^.2024 с. Богучаны

О награждении нагрудным знаком Богучанского районного Совета депутатов
«Доброе сердце»

Руководствуясь Решением Богучанского районного Совета депутатов от
25.12.2019 № 44/1-312 «Об учреждении нагрудного знака Богучанского
районного Совета депутатов «Доброе сердце»», протоколом заседания
постоянной комиссии по социальным вопросам от 15.05.2024 года №10,
статьей 36 Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Богучанского
района, значительную и постоянную благотворительную деятельность
наградить Нагрудным знаком Богучанского районного Совета депутатов
«Доброе сердце» Картавцева Андрея Васильевича.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по социальным вопросам (И.А. Грищенко).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru.

Председатель Богучанско!
районного Совета депутат

« 2024

О. А. Павлюченко

http://www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru